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Forsidefoto:

Fra LUU/NM-2016 på Quality Airport Hotel, Sola. Premieutdeling,
f.v.: Bjørn Petter Åsheim nr 2 med Tan, Hilde Krogedal nr 1 med
Angora og Arild Gundersen nr 3 med Belgisk Hare.
Angora til Hilde som ble BiS og fikk 96,5p. Foto: Bjørn E.
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● LUU/NM-2016 på Sola
Nok en landsutstilling er historie - og
hvem som hadde avlet fram de eksteriør-
messig beste og flotteste kaniner i løpet
av 2016, ble avgjort lørdag 29. oktober.
Noe av det som vil bli husket er at hele
arrangementet foregikk på Quality Air-
port Hotel, og i disse «allergitider» er det
jo en sjeldenhet med at kaniner slippes
inn i et slikt flott hotell. Rasen som vant,
Angora, vil nok bli husket. Jeg begynte å
bla i mine gamle TK, men i et forsøk med
å bli ferdig med dette bladet, ga jeg opp.
Derfor utlyser jeg en gjettekonkurranse,
eller er det ikke Quiz det heter nå? Ja, så
da blir spørsmålet: – Når tid var det sist
Angora tronet øverst på premielista på
en landsutstilling?
På LUU for ett år siden kunne vi gratulere
Hilde Krogedal med Best in Show og da
ble Hilde nr 5 på premielista. Nå ble det
å gratulere Hilde med både LUU-seier og
som BiS-vinner – 96,5p er jo fantastisk.
Men, som vi vet, det svinger også innen
kaninsporten, og også innen kaninhopp-
sporten, men ser ut fra resultatlistene det
er kjente navn som tar titler der også.
Og, selvsagt skal dem som påtar seg et
slikt stort arrangement ha gratulasjoner
og honnør for ståpåvilje – og det hele ble
jo rodd vel i havn.

Honnør også til dem som har lang kjøre-
tur og legger i vei med mange mil foran
seg på veien, og også noen ferjeturer på
sjøen for flere av dere.Mange brikker skal

falle på plass for å få gjennomført disse
kaninutstillingene, men en er jo avhengig
av at mange vil være med som deltagere
også. Året 2016 går mot slutten, og om
ikke lenge er det tid for å tenke på et nytt
stort arrangement: LU/NM-2017 i Larvik,
og der er det plass til mange kaniner, i
Boligmappa Arena. Annonsen er å finne
i dette TK. Men, etter LU-2017, 3.-5. mars
står fremtidige landsutstillinger uten ar-
rangører – eller kanskje det er noen som
snart melder seg?

● TKs desember-nummer
Neste TK, blad nr 8, greier jeg ikke med
sikkerhet få i din postkasse før Jul. For,
jeg vil i neste blad ha med alle utstillinger
som arrangeres i november og desember.

For mange år siden, ja riktig mange, var
det veldig viktig å sende julehilsen gjen-
nom TK, og flere sider ble fyllt opp. Men
i denne datatiden så har det utspilt sin
rolle. For dere som vil ha hilsen, så kan jo
det heller bli nyttårshilsen i blad nr 1.

● Tschechische Schecken
Litt fort i svingene gikk det for meg, når
jeg satt meg ned med dataen og skulle ta
for meg historien til Schecke-rasen som
ble presentert i forrige TK.Jeg skrev rasen
ble tatt inn i sveitsisk standard i 2012, det
er feil.Tschechische Schecken ble utstilt
der i 1992 i svart variant, siden har dem i
Sveits godkjent den i blå og i 2012 i brun.

Ha det riktig fint og godt alle sammen
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ARRANGØR: Jæren og Sandnes KAL
28. – 30. oktober 2016

LLUUUU & NNMM
NM/LANDSUTSTILLING RASEKANINER NORGESMESTERSKAP I KANINHOPPING

Kaniner på hotell
Flere har vært med på tidligere å gå tørr-
skodd fra hotellrom til utstillingshall. Vi
hadde det slik også på LUU-2011 og LU-
2014, når Indre Østland arrangerte i Leto-
hallen. Men, det som ikke så mange av
dere har opplevd, er 1985 og 1991, da ar-
rangerte Rogaland LU’er midt i Stavanger
sentrum og hvor byens største og fasjo-
nable hotell,Atlantic, sa ja til å slippe inn
kaniner. Dette var nesten ikke til å tro, og
nå skulle vi få denne opplevelsen igjen.
Gutta på Jæren gjorde en forespørsel til
Quality Airport Hotel på Sola.Hotellet har
en konferansesal, kalt «Hangaren», og som
tidligere er benyttet til utstilling for duer.

Fra konferansesal til kaninutstilling
Dermed ga hotellet et klarsignal også for
kaniner. Hallen er passe stor til en LUU,
tenkte gutta på Jæren . . . – men, hoppe-
baner, oppvarmingsbane og hoppebur,
krever også sin plass, så dermed var det
godt det også finnes fleksible og litt lett
tøyelige «tomma-stokkar» på Jæren. Men
med småjusteringer «hisst å pisst» må en
jo si det ble et trivelig kaninlokale – og
litt intimt – det er slik de fleste liker det.
Hallen rommet til slutt 661 kaniner og i
tillegg en burrekke med hoppekaniner,
da det var 147 ekvipasjer fordelt på fire
hoppekonkurranser. Alle bur var oppsatt
med 3 høyder og alle kjemperasene fikk
tildelt store burrom, så det var ikke verst.
Må gi en stor honnør til bærerne under
bedømmelsen lørdag. Selv om det «bare»

var 10 bærere i sving, så hadde disse sin
fulle hyre med å tråkle seg fram i mellom
burrekkene, for der ble det fort trangt
når bedømmelseskortene kom opp og
utstillerne skulle diskutere 93,5 eller 95.
Godt med publikum var det også gjen-
nom hele helga, og det er fint å høre dem
spørre og grave om: Hvorfor den svarte
er finere enn den sølvkaninen? Hvordan
oppsto hengeører? Hvorfor har Hermelin
så små ører og Belgisk Kjempe har så
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lange? Hvite kaniner med røde øyne er
ikke så fine som de flekkete Schecker . . .
Men, det var nemlig en hvit kanin med
røde øyne som ble utstillingens vakreste.
Nå må det selvsagt legges til at den ikke
var «helt vanlig da», for den var så tildek-
ket av en usedvanlig god mengde med
ull, at den sjelden viste sine røde øyne.

Angora-hu fikk altså tildelt 96,5p og ingen
andre kaniner greide å «matche» den po-
engsummen var overdommer Kjell Helge
Jåtun sin avgjørelse omkring den saken.
Eier og oppdretter, Hilde Krogedal, var
selvsagt kjempefornøyd med de tildelte
poeng, som skulle vise seg å holde til sei-
er, selv om den ikke ble så klar, for Bjørn
Petter Åsheim har nok en gang fått fram
kvalitetsdyr i Tan, og begge to hadde den
samme sluttsum; 288p. Arrangørlederen,
Arild Gundersen, kunne vise fram en fin
utstilling, og også fine kaniner i Belgisk
Hare, denne gang ble det bronseplass og
Arild var alene om å få summen 287,5p.

Bedømmelse på «gamle-måten»
Overdommer hadde med seg 10 domme-
re, som var Michael Ostermann (DK),Erik
Rasmussen (DK), Thormod Saue, Svein
Clausen, Jan Erik Baller, Gullik Klepaker,

På LUU var det ikke gruppebedømmelse
og alle dømte da fra Belgisk Kjempe til
Dverghare. – På bildet Svein Clausen
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Johnny Lyshaug,Bjørn Egeland,Odd Einar
Lundervold og Tor Gillerholtmoen. Det
begynner å bli temmelig lenge siden det
ikke har vært gruppebedømmelse.Denne
gang dømte altså de fleste dommerne i
alle raser, sånt ca hvert 10.-dyr.
Statistikken over poengene (side 24-25 i
bladets midtoppslag) viser det var 10 dyr
som fikk 96p og 24 dyr fikk 95,5p. 6 av
de 10 som fikk 96p var hanner og skulle
dermed fram for kåring av BiM. Her var
Hvit Land, Belgisk Hare, Liten Havana, to
Tan og Dvergvedder. Hvit Land-hannen
viste seg fram som en «konge» og Karl
Meihack var meget fornøyd med sin Hvit
Land-hann. De 3 dommerne som klart

bekreftet at dette er den type Hvit Land
slik som vi ønsker å se dem: Flott presen-
tasjon, god kropp og en herlig pels å ta i.
Men, som Karl sa det selv: «Kjekt dette,
men det skjer kun hvert tiende år» . . .

Klasse C for «gamle-hanner»
Tradisjonen med «hannekamp» på LUU’er
henger fortsatt med, og denne gang var
det påmeldt 61 dyr. Ca en tredje-del av
dem var kommet over høstens pelsfelling
og dommerne fant fram til 16 dyr som
fikk 95p, 6 dyr fikk 95,5p og så var det
Svein Erik Tønnesen som toppet det hele
med en flott Perle Ekorn som var den
eneste med 96p.

HHeerrmmeelliinn  cchhiinncchhiillllaa
hhuu  66mmnndd,,  9955pp  ((3388--99--99))
ttiill  BBrraaggee  NNeettllaanndd

I rasen Hermelin ble det utstilt flest ungdyr; 74 fra 11 utstillere.
Totalt deltok 92 utstillere fra 17 foreninger. Jæren stilte flest dyr; 204 fra 24 utstillere.
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Fire vinnere på LUU/NM-2016: Svein Erik Tønnesen kl C med Perle Ekorn 96p,
Hilde Krogedal kl B+BiS med Angora 288p, Jonette Sulen Myrbostad kl K angora-

produkt 95p og Arild Netland europabedømmelse med Hermelin svart 97p.
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Klasse B juniorer og klasse K
Arrangøren valgte å sette et positivt «lys»
på juniorenes kaniner. De beste kaninene
til juniorene fikk nemlig sine egne æres-
bur framme ved scenen, ved siden av BiS
og BiM-burene.
Men så til klasse K – som en vel må si
denne gang var «amputert» med hensyn
til antall. Kun ett produkt var ikke så mye
å hoppe i taket for (får satse på det blir
mer konkurranse på LU/NM i Larvik).

Bedømmelse etter Europastandarden
Arrangør hadde satt opp en ekstraklasse
og «booket inn» en tysk dommer, Hermut
Henschen, som da bedømte 70 kaniner
etter den europeiske standard. De fleste
var innen Hermelin, med 28 dyr, noe som
også fremgår av resultatlisten på side 23.
At en europeisk bedømmelse er noe
annet, fikk nemlig Belgisk Hare tydelig
er-fare, for i Belgisk Hare ble det stilt 8
dyr og hvor samtlige ble nullet ut, grun-
net feil med bunnfargen på buken . . .
Men,Arild Netland gratuleres med seier i
klassen, med Hermelin-hann i svart - 97p.

«Pangåpning» for Alf Slettebø som stilte sin nyinnkjøpte Dvergvedder-hann og fikk
96 poeng! - og det var også en god reklame for oppdretterne Sanne og Ine Lunde

FFllootttt  LLUUUU//
NNMM--kkrruuss

bbllee  ttiillddeelltt
1199  jjuunniioorr--
uuttssttiilllleerree
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Noen ord
fra overdommer
Takk for en flott helg til alle som deltok
på landsutstillingen for ungdyr, som ble
arrangert på Airport Hotellet, Sola.
For utstillere og dommere må det være
flott å komme til en plass med alt under
samme tak, med god parkering og lett
fremkommelighet (hvis en ser bort fra
noe gravearbeid i området).
Utstillingslokalet var akkurat passe lyst
og passe stort for dette antall påmeldte
kaniner. Kaninhoppingen fikk også den
plass de trengte.
Denne gang hadde arrangøren et ønske
om en bedømmelse der alle dommerne
dømte dyr fra «en til ti» - ikke i grupper
som har vært vanlig de siste årene. Alle
dømte selvstendig til og med 95 poeng.

Poeng over dette ble honorert med to
stempel. Det ble oppfordret til å bruke
hverandre til diskusjon,noe som jeg opp-
fattet fungerte godt. Selve bedømmelsen
gikk uten de store sprellene, men med
mange gode diskusjoner rundt bordene.
Bevertningen av dommere og hjelpere
var av det bedre, softis er jo ganske godt.
Da det bare var påmeldt ett produkt ble
dette bedømt av to autoriserte dommere,
uten at det ble tatt inn fagdommer uten-
fra. Pent produkt og 95p. – Så fra mitt
ståsted synes jeg både arrangementet og
bedømmelsen gikk knirkefritt.
Til slutt vil jeg benytte sjansen til å gra-
tulere Hilde Krogedal, Bjørn Petter Ås-
heim og Arild Gundersen med de tre før-
ste plassene på premielista kl B, samt
Hilde Krogedal med BiS og Karl Meihack
med BiM. – Hilsen Kjell Helge Jåtun

BBiiSS
oogg

BBiiMM
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Belgisk Kjempe: Med 14 kjemper fra
3 utstillere kan en ikke si dette er det
«helt store» - men kjempene ligger egent-
lig «som normalt» - med hensyn til forhol-
det av det totale antall kaniner og raser.
Ivar Østli stiller 4 dyr og hvor alle får
38p i kroppsform, men på pelskvaliteten
«svikter det» med 8,5 og 8. Ivar kommer
allikevel ut med flott sum; 284,5p - med
4 dyr som får; 2x95p – 94,5p og 93,5p.
Nybegynner Torfrid Solberg, stiller ei bra
Belgisk Kjempe-hu, med meget god pels
og farge, og som tildeles 95,5p.

Tysk Kjempeschecke: Ivar Østli stiller
4 dyr. Her er mye positivt: Alle får 19p i
kroppsform og forholdsvis bra tegninger.

Når alle 4 får 8p på pelskvalitet, er det
vanskelig «å hente seg inn», men det blir,
også her, en grei stamme på 280,5p.

Fransk Vedder: 47 dyr fra 9 utstillere.
Her er det «to store»; Geir Vidar Asgrim-
plass med 18 dyr og Torgeir Vestenfor

Litt om kaninene på LU/NM - med tall og navn

47 ungdyr i Fransk Vedder er bra, og
med god kvalitet også. Her ei hu fra

Torgeir Vestenfor som fikk 95p (38-9-9).

Karen Sofie Solberg er mor til Torfrid
som kom med ei Belgisk Kjempe hu
med god pels og farge og fikk 95,5p
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som stiller 10 dyr. Og, nok en gang er det
de Fransk Veddere fra «Hellbillies’ heim-
bygda» Ål i Hallingdal, som slår til, Geir
Vidar kommer med kraftige kvalitetsdyr
hvor det blir 2 i 95,5p, fire i 95p og to får
94,5p – og Geir Vidar tar en flott 9.-plass.

Stor Chinchilla: 5 bra dyr fra Leiv-Petter
Torsen. Disse dyra som har en del posi-
tive sider og det blir en stamme på 283p.

Stor Sølv: 36 stor-sølver fra 7 utstillere.
Totalt sett noe varierende kvalitet. Men
Ingvar Holmens 9 dyr viser jevn god kva-
litet med 4 som får 95p. Også Lars Ivar
Haugo gjør det bra med sine 7 dyr og det
blir 284,5p – og, samt at Lars Ivar har en
meget pen hanne med kraft og utstråling
som blir en fortjent Type-show-vinner.

New Zealand Red: 26 dyr fra 4 utstil-

SSttoorr  SSøøllvv  eerr  pprreekkttiiggee
ddyyrr  oogg  ddeett  eerr  ffllootttt
rraasseenn  eerr  ggooddtt  rreepprree--
sseenntteerrtt.. HHeerr  eenn  ffiinn
hhaannnn  ssoomm  ffiikkkk  9955pp
oogg  bbllee  ttyyppeevviinnnneerr  ppåå
ssøønnddaagg,, ttiill  LLaarrss  IIvvaarr
HHaauuggoo,, ssoomm  ttookk
ttuurreenn  ffrraa  TToorrppoo



lere og poengene viser det er noe ujevn
kvalitet. Også her uferdige pelser og flere
som ligger på 8 og 8,5 i pelskvalitet. Siw
Kvam stiller 13 dyr og får 284,5p - jevne
gode dyr fra Siw som lover bra og hvor
8 av dem får 38p på kroppsform.

Trønder: Her er det en utstiller, men her
kommer Johan Viker med 5 dyr som er
godt forberedt og da er håpet at disse
også kan være med på å forbedre. Bra
sum blir det – 284,5p – som er meget
positive tall å ta med hjem til Gressvik.

Angora: 2 utstillere med 13 dyr som alle
er hvite. Hilde Krogedals poengrad viser
tydelig hun har 9 kvalitetsdyr og disse
«ulldottene» har så god ullkvalitet at for
Hilde holder det helt inn denne gang «å
vel så det»! For, det blir både LUU-seier
med 288p og utstillingens beste dyr med
96,5p. Videre finner vi denne fantastiske

«striben»: Ett dyr i 96p, 3 i 95,5p, ett i
95p, to i 94,5p og en «slenger» i 93,5p.
Stort grattis til Hilde - godt jobba!
Ser vi på side 26 så troner Angora øverst
på poengsnitt-listen med 95,08p.

Rex: 6 dyr, alle er i varianten castor, fra
to utstillere. Monica&Odd Einar Lunder-
vold stiller med 5 dyr, og hvor 4 «er jevnt
bra» og tildeles flg poeng: 94,5 og 3x94.

Hvit Land: 23 dyr fra 3 utstillere. Her
stilles det dyr med jevn god kvalitet og
hvor det er mange bra 38-kropper. Totalt
i Hvit Land er det 5 dyr som får 95p, to
får 95,5p og en pen hanne tildeles 96p.
Hannen har en meget flott utstråling som
lenge har vært et savn i Hvit Land og blir
fortjent kåret til BiM, og en fornøyd eier
er Karl Meihack, som stiller 6 dyr og tar
en fin 5.-plass med 286,5p. Leif Opsund
tar en god 12.-plass med 285,5p.

Tidsskrift for Kaninavl - 7-201612
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Belgisk Hare: 55 ungdyr fra 4 utstillere
(her er også 10 dyr som stilles i kl C/W).
I rasen er det to store oppdrettere: Arild
Gundersen med 27 dyr og Stensland&
Ødegård med 19 dyr. Totalt er det flere
gode dyr, og som det normalt pleier å
være i rasen finnes det her en rekke med
dyr av topp kvalitet, hvor 2 dyr tildeles
96p, 2 får 95,5p og 13 får 95p. Eier av
de 2 i 96p er Arild Gundersen og da går
en stor gratulasjon til Arild med bronse-
plass og 287,5p. En legger også merke til
Arilds Belgisk Hare i tan, som får 95,5p.

Isabella: 10 dyr: 6 fra Kristian Kilde
Øvergård og 4 fra Svein Kamfjord, som
tar BiR med en hann på 4 mnd i 95p.
Begge utstillerne får 283p.

Rhinsk Schecke: Kristian Kilde Øver-
gård kommer med 3 dyr i denne vanske-
lige, men spennende og vakre rasen og
den ene tildeles 94,5p.

Thyringer: Leif Opsund er alene i rasen
og stiller med 4 dyr, som er jevne og tålig
bra: 95+94,5+94p, plass nr 45 – 283,5p.
Får håpe på flere utstillere i rasen på LU.

Alaska: 20 dyr fra 4 utstillere. Nok en
gang er det en som skiller seg klart ut:
Johnny Lyshaug, kommer med en flott
stribe kvalitetsdyr. Johnny stiller 8 Alaska
og får en i 96p, 2 i 95,5p og 3 i 95p, og
det blir en hederlig 4.-plass med 287p.
Ingrid Harmens stiller med 7 Alaska og tar
plass nr 15 med en god stamme i 285p.

AAllaasskkaa  hhuu  66  mmnndd  ttiill
JJoohhnnnnyy  LLyysshhaauugg  ssoomm

ffåårr  9966pp  ((3388--99--99,,55))    --  oogg
JJoohhnnnnyy  ttaarr  44..--ppllaassss  228877pp
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Liten Tysk Vedder: 11 ungdyr fra 2 ut-
stillere. Oddvar Stangeland kommer med
3 pene kappetegnede, hvor det blir en
i 95p, en i 94,5p og en i 94p.

Marburger Ekorn: 9 dyr, alle er fra Geir
Klepaker. Her er det en god hann som
skiller seg ut og får 95p. 4 dyr får 94p.

Perle Ekorn: 22 ungdyr fra 3 utstillere.
Svein Erik Tønnesen stiller med 10 dyr og
blir best i rasen med 3 dyr i 95p. Bjørn
Egeland har 2x95p + 94,5p.

Engelsk Schecke: 6 ungdyr, alle er fra
stall Hadland, og som gjør det meget bra
med 4 som får 95p og en som får 94,5p.

Liten Havana: 29 dyr fra 4 utstillere. I
rasen finnes flere bra dyr, med en i 96p,
to i 95,5p og 4 i 95p. De beste brune
kommer denne gang fra Vigrestad, Marie
&Erik Stensland tar en flott 6.-plass med
3 hanner i 286,5p. Rolf Ludvigsen tar
plass nr 14 med 285,5p. Her var mye po-
sitivt, så det skal bli spennende å se . . .

Hollender: Gullik Klepaker stiller med 6
dyr med tålig jevn kvalitet.Tre med 19p i
kropp (manglet litt på pelsene enda), og
det blir en i 95p, to i 94,5p og to i 94p.

Sachsengold: 15 dyr fra 3 utstillere, og
også her er det tålig jevn bra kvalitet. Line
Clausen blir best, stiller med 5 dyr og det

LL..TTyysskk  VVeeddddeerr  hhuu  55  mmnndd
ttiill  OOddddvvaarr  SSttaannggeellaanndd  9955pp
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blir en pen stribe: 2x95p og 3x94,5p. Per
Kløvstad stiller 4 bra dyr og det blir 284p.

Schwarzgrannen: Tor Gillerholtmoen
stiller en hanne som får 94,5p.

Liten Sølv: Her er det 15 ungdyr fra to
utstillere, og «jevnt over» flere bra dyr.
Bjarne Øygard stiller med 12 dyr og det
blir en i 95,5p, 4 i 95p og 3 i 94,5p,
og Bjarne tar plass nr 13. Svein Clausen
stiller med 3 dyr i blå variant og får 284p.

Tan: 42 ungdyr fra 6 utstillere og Bjørn

Petter Åsheim ser ut for nok en gang å
være «Tan-kongen». Han stiller med 9 Tan
og får en fantastisk stribe med 3 i 96p,
en i 95,5p, 2x95 og 2x94,5p. Gratulerer
med en fin-fin sølvplass - og kjempeflott
sum: 288p. Gode Tan også fra Magnor
Ølberg, blir nr 8 med 2 Tan i 95,5p og 5
i 95p.Alf Gunnes, én av dem som var på
langtur, blir nr 10 – en i 95,5p og 5 i 95p.

Zobel: 10 dyr fra 2 utstillere, og det stil-
les 7 i blå variant og 3 i brun og disse er
fra Tor Gillerholtmoen, og som skiller seg
ut som de beste. Tor blir nr 24 – 284,5p.

FFlleerree  ggooddee  LLiitteenn  HHaavvaannaa
vvaarr  åå  ssee,,  hheerr  ddeenn  ssoomm
bbllee  BBiiRR,,  hhaannnn  66mmnndd  ttiill

MMaarriiee  oogg  EErriikk  SStteennssllaanndd
ssoomm  ffiikkkk  9966pp  ((3388--99,,55--99,,55))



Ørestad: Det stilles to bra dyr fra Kjell
Helge Jåtun, som får 95p og 94,5p.

Russer: Marit&Lars Ivar Haugo stiller 3
hanner som er tålig bra, og det blir 283p.

Liten Rex: 3 i svart variant fra Nicolay
Mæland Larsen, som får 94,5 -  93,5 - 93p.

Dvergvedder: 52 ungdyr fra 10 utstil-
lere.De fleste dyr er i viltgrå,men også en
del kappetegnede viltgrå, samt zobel i blå
og brun. Flere utstillere gjør det tålig bra.
En tildeles 96p og eier er junioren Alf
Slettebø.Terje Engh stiller 9 dyr og får to
i 95,5p og to i 95p, og tar en fin 7.-plass.

Juniorene Sanne og Ine Lunde tar en flott
21.-plass med 3 hanner som får 95p.

Hermelin: 74 ungdyr fra 11 utstillere.
Her stilles det flere varianter, og det er
flott å se Hermelin i mange spennende
farge- og tegningsvarianter. I Hermelin
finner vi den som stiller flest dyr, Jarluf
Lomeland, og han tar en god 11.-plass
med vilt-/jerngrå i 285,5p og plass nr 20
med varianten hvit rødøyd i 285p.

Dverghare: 11 ungdyr fra 3 utstillere, og
rasen er å se i 6 varianter (mange forskjel-
lige på så få dyr). Sina&Imre Ødegård har
ei viltgrå hu som får 95p.

18 Tidsskrift for Kaninavl  - 7-2016

II  TTaann  kkoommmmeerr  BBjjøørrnn
PPeetttteerr  ÅÅsshheeiimm  mmeedd  eett
ffllootttt  kknniippppee  mmeedd  ttoopppp--

ddyyrr  oogg  33  ffåårr  99,,55pp  ii  ppeellss--
kkvvaalliitteett  oogg  hhaannnneenn  hheerr

ffåårr:: 1199--99  oogg  1100  ii  ppeellss--
kkvvaalliitteett  ==  9966pp  
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TTaann  hhuu  66mmnndd  ttiill
MMaaggnnoorr  ØØllbbeerrgg

9955,,55pp  ((1199--99--99,,55))  

2.-4. des.: Askim, Momarken
annonse står i  TK nr 6

3.-4. des.: Jæren, JulabyenEgersund
annonse står i  TK nr 6

9.-11. des.: Indre Østland, Stange
annonse står i  TK nr 6

6.-8. januar: Larvik&Sandefj./Grenl.
annonse står i  TK nr 6

13.-15. januar: Bergen

14. jan.: Oslo&Akershus, Haga

21. januar: Nord Trøndelag
annonse i  dette TK

27.-29. jan.: Jæren (FU for Rog.)
annonse i  dette TK

28. januar: Sarpsborg
NB: annonse kommer i neste TK

17.-19. febr.: Dansk LU, Svinninge

17.-19. febr.: Svensk LU,Trollhättan

2.-5. mars: LU/NM-2017
Boligmappa Arena, Larvik

arr.: Grenland og Larvik&Sandefjord
annonse i dette TK

7.-9. april: Sørlandets,Tromøya

Utstillinger - 2016/2017:
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Beste Dvergvedder, hann 6 mnd, til Alf Slettebø, som fikk 96p (38-9-9)

Dvergkanin-
klubben
har vanligvis en god
del med sløyfer som
klubben setter opp på
landsutstillingene
blant sine medlemmer.
Denne gang ble det
valgt å gjøre en ny vri,
hvor alle deres med-
lemmer var med på
trekning av transport-
kasse i aluminium, og
de fornøyde vinnerne
på bildet er William og
Mathias Lundervold
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HHeerrmmeelliinn
ssvvaarrtt  hhuu  55  mmnndd
ttiill  AArriilldd  NNeettllaanndd
9955pp  ((3388--99--99))

Fremtidige landsutstillinger/NM
LU/NM-2017 avholdes i Larvik, i Boligmappa Arena.

Etter det, er det da noen som har planer om LUU/NM til høsten?
Eller hva med LU/NM-2018? Hvem vil satse litt - som arrangør?

Hadde det ikke vært «litt ålreit» å fått disse to «spikret» på
Forbundstinget som avholdes i Larvik fredag 3. mars . . .



Tidsskrift for Kaninavl  - 7-201622

1 Hilde Krogedal, Rogaland, Angora h.r.ø. 288

2 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg,Tan sv  288

3 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare 287.5

4 Johnny Lyshaug, Askim, Alaska  287

5 Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land   286.5

6 Marie/Erik Stensland, Jær., L.Havana  286.5

7 Terje Engh, Grenl., Dvergvedder v.grå 286

8 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart  286

9 GeirVidar Asgrimplass, Fransk Vedder 286

10 Alf Gunnes,Trøndelag,Tan svart 285.5

11 Jarluf Lomeland, Jær., Hermelin grå 285.5

12 Leif Opsund, In.Østland, Hvit Land  285.5

13 Bjarne Øygard, Møre, Liten Sølv sv  285.5

14 Rolf Ludvigsen, Larvik, Lit.Havana 285.5

15 Ingrid Harmens,Trøndelagen, Alaska 285

16 Arild Netland, Rogaland, Hermelin sv 285

17 Ingvar Holmen, Jæren, Stor Sølv sv  285

18 Renzo Fornasari, Rogaland, Tan svart  285

19 SveinErikTønnesen, Jær., Perle Ekorn 285

20 Jarluf Lomeland, Jær., Hermelin hv.r.ø. 285

21 Sanne/Ine Lunde, Jæren, Dvergvedder 285

22 Tore Hadland, Jær., Engelsk Schecke 285

23 Alf Slettebø, Jæren, Dvergvedder v.grå 96

24 Tor Gillerholtmoen, I.Østl. Zobel brun 284.5

25 Brage Netland, Rogal. Hermelin chin 284.5

26 Siw Kvam, Sørland, N.Zealand Red  284.5

27 Bente S.Torland, Sørl. Angora hv.r.ø. 284.5

28 Torgeir Vestenfor, I.Østl., Hvit Land  284.5

29 TorgeirVestenfor, FranskVedderv.grå 284.5

30 Line Clausen, Grenl., Sachsengold  284.5

31 Stensland/Ødegård, Jæ, Belgisk Hare 284.5

32 Johan Viker, Sarpsborg,Trønder 284.5

33 Bjørn Egeland, Rogal., Perle Ekorn 284.5

34 Lars Ivar Haugo, In.Østl. Stor Sølv 284.5

35 IvarØstli, I.Øst. Belgisk Kjempe v.grå 284.5

36 Tobias Netland, Rogal., Hermelin grå 284

37 Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare 284

38 Per Kløvstad, N-Trønd. Sachsengold 284

39 Gullik Klepaker, Larvik, Hollender sv 284

40 Svein Clausen, Grenl., Liten Sølv blå 284

41 Snorre Jacobsen, N.-Trønd., Tan sv 284

42 Bjarne Øygard, Møre, Hermelin z.blå 283.5

43 TorGillerholtmoen, I.Øs. Belgisk Hare283.5

44 Oddvar Stangeland, Jæ. L.TyskVedder 283.5

45 Leif Opsund, Ind.Østl., Thyringer 283.5

46 Otto Torland, Sørland. Lit.Havana 283

47 Leiv-Petter Torsen, Rog. St.Chinchilla 283

48 Jo K./EmmaTønnesen, Hermelin otter 283

49 Iren Storli, N.-Trønd. Stor Sølv svart 283

50 Svein Kamfjord, Askim, Isabella  283

51 Geir Klepaker, Larvik, Marburg.Ekorn  283

52 Jorunn Egner, Oslo, Perle Ekorn 283

53 Kristian Øvergård, In.Østl. Isabella 283

54 Stian A.Moldskred, Møre, N.Zeal.Red 283

55 Marit/Lars I.Haugo, I.Øst. Russer brun 283

56 ArildGundersen, Jær, BelgiskHare tan 95.5

57 Torfrid Solberg, Rog, Belgisk Kjempe 9 5.5

58 Ingvild Sundgot, Møre, Hermelinwhite 95.5

59 Alf Gunnes,Trøndelagen, Alaska 282.5

60 M./O.E.Lundervold, Jær, Rex castor  282.5

61 Tor Gillerholtmoen, I.Østl. Zobel blå  282.5

62 Marte Sundgot, Møre, Hermelin chin  282.5

63 Elias  Jacobsen, N.-Tr. Dvergvedder  282.5

64 W./M./Kaia Lundervold, Dverghare grå  282

65 Oddvar Stangeland, L.Tysk Vedder grå 282

66 Jo/EmmaTønnesen, Hermelin white 95

67 Espen Klepaker, Lar., Dvergvedder grå 95

68 Sina/Imre Ødegård, Jær., Dverghare grå 95

69 Elias Jacobsen, Dvergvedder kappe 95

70 Anne Karin Venås, Grenl. Fr.Vedder kap 95

71 Anne M. / G.Klepaker, Larvik, Alaska 95

72 Anne Karin Venås, Fransk Vedder grå 95

73 Kjell Helge Jåtun, Jæren, Ørestad 95

74 Kristin H. Berg, Trønd. Zobel blå 281.5

75 Nicolay M. Larsen, Liten Rex svart 281

76 Sindre/R.Tjemsland, Belgisk Kjempe 281

77 Hege Spjelkavik, Glåmdal, Lit.Havana 281

78 Hans Petter Wold, Oslo, Stor Sølv grå 281

79 Cathrine Jacobsen, Dvergvedder zob. 281

80 Hans Petter Wold, Oslo, Stor Sølv sv 281

Resultater Landsutstilling Ungdyr 2016, Sola
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Resultater klasse B for Juniorer:
1 Marie og Erik Stensland, Lit.Havana  286.5
2 Sanne og Ine Lunde Dvergvedder viltgr  285
3 Alf Slettebø, Jær, Dvergvedder viltgrå  96
4 Brage Netland, Rog., Hermelin chin  284.5
5 Tobias Netland, Rogal., Hermelin grå 284
6 JoK.ogEmmaK.Tønnesen, Hermelin otter 283
7 Torfrid Solberg, Rog, Belgisk Kjempe  95.5
8 Ingvild Sundgot, Møre, Hermelin white 95.5
9 MarteSkodjevågSundgot, Hermelin chin 282.5
10 Elias Jacobsen, Dvergvedder viltgrå  282.5
11 William,Mathias,KaiaLundervoldDv.hare 282
12 JoK.ogEmmaTønnesen, Hermelin white 95
13 Espen Klepaker, La. Dvergvedder v.grå 95
14 Sina og Imre Ødegård, Dverghare v.grå  95
15 EliasJacobsen, Dvergvedder kappe. v.g 95
16 Nicolay Mæland Larsen, Liten Rex sv 281
17 SindreTjemsland, Fransk Vedder jern. 94.5

Resultater klasse K produkter:
1 Jonette S. Myrbostad, N-Trønd. Ullprod. 95

Rasesløyfer / Best i Rasen:
Belgisk Kjempe: Torfrid Solberg 95,5. Tysk
Kjempeschecke: Ivar Østli 94. Fransk Vedder:
Geir Vidar Asgrimplass 95,5. Stor Chinchilla:
Petter Torsen 94,5. Stor Sølv: Ingvar Holmen
95. N.Zeal. Red: Siw Kvam 95. Trønder: Johan
Viker 95. Angora: Hilde Krogedal 96,5. Rex: M./
O.E.Lundervold 94,5. Hvit Land: Karl Meihack
96. Belgisk Hare: Arild Gundersen 96. Isabella:
Svein Kamfjord 95. Rhinsk Schecke: Kristian
Øvergård 94,5. Thyringer: Leif Opsund 95.
Alaska: Johnny Lyshaug 96. L.Tysk Vedder:
Oddvar Stangeland 95. Marburger Ekorn: Geir
Klepaker 95. Perle Ekorn: Svein Erik Tønnesen
95. Engelsk Schecke: Tore Hadland 95. Liten
Havana: Marie/Erik Stensland 96. Hollender:
Gullik Klepaker 95. Sachsengold: Line Claus-
en 95. Schwarzgrannen: Tor Gillerholtmoen
94,5. Lit.Sølv: Bjarne Øygard 95,5. Tan: Bjørn
Petter Åsheim 96. Zobel: Tor Gillerholtmoen
95. Russer: Marit/Lars Haugo 94,5. Liten Rex:
Nicolay Larsen 94,5. Dvergvedder: Alf Slettebø
96. Hermelin: Jarluf Lomeland 95,5. Dverg-
hare: Sina / Imre Ødegård 95.

MMeeddaalljjee--sseerreemmoonnii  ffoorr  jjuunniioorreennee,,  ff..vv..::
IInnee  oogg  SSaannnnee  LLuunnddee  DDvveerrggvveeddddeerr
MMaarriiee  SStteennssllaanndd  LLiitteenn  HHaavvaannaa
oogg  AAllff  SSlleetttteebbøø  DDvveerrggvveeddddeerr
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Poenggjennomsnitt
Rase Min Max P.snitt

Angora 93,5 96,5 95,08

Ørestad 94,5 95 94,75

Tan 92,5 96 94,74

Alaska 93 96 94,72

Liten Sølv 93,5 95,5 94,61

Engels.Schecke 93 95 94,58

Schwarzgrannen 94,5 94,50

Belgisk Hare 92,5 96 94,45

Hvit Land 92,5 96 94,40

Russer 94 94,5 94,33

Hollender 93,5 95 94,25

Rhinsk Schecke 94 94,5 94,25

Stor Chinchilla 94 94,5 94,25

Thyringer 93,5 95 94,25

Rex 94 94,5 94,20

Hermelin 90,5 95,5 94,17

Zobel 93 95 94,15

Liten Havana 89 96 94,12

Perle Ekorn 92 95 94,10

Sachsengold 89,5 95 94,09

Isabella 93 95 94,00

Trønder 92,5 95 94,00

Marburg. Ekorn 93 95 93,93

Stor Sølv 92 95 93,84

L.Tysk Vedder 90,5 95 93,70

Liten Rex 93 94,5 93,67

N.Zealand Red 91 95 93,63

TyskKjempesch 93 94 93,38

Fransk Vedder 85 95,5 93,22

Belgisk Kjempe 89,5 95,5 93,18

Dvergvedder 89 96 93,17

Dverghare 90,5 95 93,14

Resultater kl C voksne hanner:
1 Svein Erik Tønnesen, Jæren, Perle Ekorn 96
2 Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare   95.5
3 Renzo Fornasari, Rogaland, Tan svart   95.5
4 Oddvar Stangeland, L.Tysk Vedder kap. 95.5
5 Renzo Fornasari, Rogaland, Tan svart   95.5
6 Jarluf Lomeland, Jær. Hermelin jerngrå 95.5
7 Kristin H. Berg,Trønd. Hermelin viltgrå 95.5
8 Ingvar Holmen, Jæren, Stor Sølv svart  95
9 Renzo Fornasari, Rogaland, Tan svart   95
10 Alf Gunnes,Trøndelagen, Tan svart     95
11 Bjørn Petter Åsheim, Sarp. Tan svart   95
12 Oddvar Stangeland, L.Tysk Vedder kap. 95
13 Espen Klepaker, Larvik, Belgisk Hare   95
14 Charlotte Sand, Tøn. Hermelin jerngrå  95
15 Ingrid Harmens, Trøndelagen, Alaska   95
16 Stig-Eivin Meisal, Møre. Perle Ekorn   95
17 Svein Erik Tønnesen, Jær. Perle Ekorn  95
18 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare  95
19 Terje Engh, Grenland, Dvergvedder   95
20 Kristin H. Berg, Trønd. Hermelin viltgrå  95
21 Lars Henrik Viker, Sarp. Hermelin hv.r.ø. 95
22 Espen Klepaker, Larvik, Belgisk Hare   95
23 Lilly Eik Jonassen, Jæ. Hermelin jerngr 95

Vandrepokaler:
Vinner LUU: Hilde Krogedal, Angora h.r.ø. 288 
Best in show: Hilde Krogedal, Angora h.r.ø. 96
Beste hann: Arild Gundersen, Belgisk Hare 96
Beste JR: Marie/Erik Stensland, L.Havana 286.5

NKF’s Medaljer:
Gull: Hilde Krogedal, Angora h.r.ø. 288
Sølv: Bjørn Petter Åsheim,Tan sv  288
Bronse: Arild Gundersen, Belgisk Hare 287.5

Kl C, Johan Viker B.H. 95,5p, Svein Erik
Tønnesen P.E. 96p, Renzo Fornasari T95,5
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PPåå  ssttaattiissttiikkkkeenn  hheelltt  ttiill
vveennssttrree  sseerr  vvii  ddeett  eerr

DDvveerrgghhaarree  ssoomm  ssttåårr  ii
bbuunnnneenn  mmeedd  eett  ssnniitttt  ppåå

9933,,1144pp..  HHeerr  ddeenn  ssoomm
ffiikkkk  9955pp  ((3377,,55--99--99))

ttiillhhøørreennddee  SSiinnaa
oogg  IImmrree  ØØddeeggåårrdd

747. Hermelin jerng. 1,0   505 / 951Y  95,5 - 95 - 95   eier: LillyJonassen/o: Lomeland

Ny Champion

Ønsker du en Champion-diplom på din kanin, og kanskje også med sløyfe.
Kaninen må ha oppnådd minimum 3x95p. Kopi av bedømmelsekort eller kopi
av stamtavle fra stambokkontoret kan sendes inn. Mail: annebjng@online.no

Championatreglene finner du også på: www.kanin-nkf.net
Priser: kr 85 pr championatdiplom med CH-rosett/sløyfe. Kun dipom kr 50
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Kombi, hopping+utstilling, sammenlagt:
1 Trine Lofthus, Black Sapphire
2 Hallgjerd Paulsen, Nuch Vestkystens Rolls Roys
3 Pia Amundsen, Castaway Inkay 
4 Hallgjerd Paulsen, Hompetitt. Potentilla Fragifor.
5 Tonje Engen, Hompetitten's Pitbull
6 Pia Amundsen, Gahz'Ranka
7 Hallgjerd Seim Paulsen, Nuch Macklemore
8 Hallgjerd Seim Paulsen, Hamdir

NM Lengde elite - 47 starter, 4 sert.
1 Jeanette Feindt Berg, Skrettebergs Sunstone 
2 Tonje Engen, Stjärnan's Gd Ch Kiara 
3 Stine Grong Ruud, Runaways Gd Ch Tamarillo
4 IreneAakeberg Dahlby, Pandoras Gd Ch Chikita
5 Veslemøy Thunem, Gren.S Ch Stairw.toHeaven 
6 Veslemøy F. Thunem, Zincerellas Golden Crown 
7 Tonje Søfteland, Zincerel.S Ch Double Trouble 
8 JeanetteFeindtBerg, Lamondas Gt Ch Navarino 
9 Veslemøy F. Thunem, Haugens True Identity 

10 Veslemøy F. Thunem, Haugens Angel of Glory 
11 Helene Osland, Lineas Gt Ch Stjerneskinn 
12 AlvaGrødemMageland, SChÆnGuavatå Økdal 
13 Jeanette Feindt Berg, PræsChHMS Dauntless
14 Nina Fagerland, Volantos Inner Silence
15 Helene Osland, Lamondas Beyond Purpose 
16 Veslemøy Thunem, Haugen ChLimited Edition 
17 Irene Dahlby, Aakebe. GtChForbidden Fantasy
18 Jeanette Feindt Berg, Hompetit. Key Of Magic 
19 AlvaMageland, LykkeGdChBrighter Eikhaugen 
20 Alva Mageland, Bjørke.ChAbsol.Blackb.Attract.
21 Irene Aakeberg Dahlby, Aakeberg Unthinkable

Rett Veteran - 6 starter
1 Tonje Engen, Sjökullen's Gt Ch Blåklint
2 Irene Aakeberg Dahlby, Symremyras Ørn
3 Helene Osland, Furukoll. Memory of Skywalker
4 HallgjerdPaulsen, Lam.GtChBeyond Imaginat.
5 Veslemøy Thunem, Swepper Dusty
6 Trine Lofthus, Pistacho

Kombi: Hallgjerd Seim Paulsen,Trine Lofthus og Pia Amundsen

NM Kaninhopping
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Lengde elite: Irene Aakeberg Dahlby,Tonje Engen 210cm,Jeanette Feindt
Berg 220cm, Stine Grong Ruud 210cm og Veslemøy Fjermestad Thunem

Rett Elite: Helene Osland, Martine Gudim, Alva Grødem Mageland,
Stine Grong Ruud og Irene Aakeberg Dahlby
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Vinner Kombi: Black Sapphire til Trine Lofthus, 46mnd. 94p
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Rett veteran: Irene Aakeberg Dahlby,Tonje Engen og Helene Osland
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NM Rett elite - 77 starter, 7 sert.
1 Alva G. Mageland, GrenensGtCh Touch of Ease 
2 Martine Gudim, Bjørkebakkens Walk Of Shame 
3 Martine Gudim, Friscos Chokladbegär 
4 Helene Osland, Lineas Gt Ch Stjerneskinn 
5 Stine Grong Ruud, Runaways Gd Ch Tamarillo
6 IreneAakeberg Dahlby, Pandoras Gd Ch Chikita
7 Alva Mageland, S Ch Æn Guava tå Økdalen 
8 Tonje Søfteland, Zincerellas SChDouble Trouble 
9 Nina Fagerland, Volantos Inner Silence
10 IreneAakeberg Dahlby, Aakeberg Unthinkable
11 Jeanette Feindt Berg, Skrettebergs Sunstone 
12 Veslemøy F. Thunem, Lineas Snøkrystall 
13 Tonje Engen, Stjärnan's Gd Ch Kiara 
14 Tonje Engen, EngenGd Ch Sorrows Embrace
15 Irene Dahlby, AakebergsGdChHidden Fantasy 
16 Helene Osland, Pandoras Ch Chitas
17 Helene Osland, Lamondas Beyond Purpose
18 Hilde Narheim, HompetittenWord of aLittle Boy
19 Kristin Berg, Romeos Gt Ch Shamless Story 
20 Tonje Engen, Hompetitten's Thunderbolt 

21 Veslemøy Thunem, Zincerellas Golden Crown 
22 Irene Dahlby, AakeberGtChForbidden Fantasy
23 Tonje Søfteland, Eikhaugens Gd Ch Zafira 
24 Tonje Engen, Snöflingan SCHMajestyof Beach 
25 Jeanette F. Berg, Lamondas Gt Ch Navarino 
26 Alva Mageland, HompetittenSChMagic Words 
27 Nina Fagerland, Eikhaugens One More Kiss 
28 Tonje Engen, Hompetitten's Blaziken 
29 Tonje Engen, Linea's Gd Ch Snøfnugg 
30 Jeanette Berg, Præstegrav ChHMS Dauntless
31 Ina Bø, Volantos Eternal Rest av Eikhaugen
32 Veslemøy Thunem, Vol. ChHysteria Eikhaugen
33 Mali Hønnås, Nybøtoppens Phantom Cynder 
34 Pia Amundsen, Novux Xerneas 
35 Mali Hønnås, Økdalens Gt Ch Solan 
36 Irene Dahlby, Aakebergs Gt Ch Scandic
37 Tonje Søfteland, Stjärnans Naveen
38 VeslemøyThunem, GrenSChStairwayto Heaven 
39 Veslemøy F. Thunem, Haugens Angel of Glory 
40 Alva Mageland, LykkGdChBrighter Eikhaugen 
41 Helene Osland, Regnbågens Angel Dust
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Resultater Europabedømmelse:
1 Arild Netland, Rogaland, Hermelin svart  97
2 Jarluf Lomeland, Jær., Hermelin jerngrå  97
3 Hilde Krogedal, Rogaland, Angora hvit 96.5
4 Jarluf Lomeland, Jær. Hermelin viltgrå 96.5
5 Geir Klepaker, Larvik, Marburger Ekorn  96
6 Jarluf Lomeland, Jær., Hermelin jerngrå  96
7 Jarluf Lomeland, Jær., Hermelin jerngrå  96
8 Hilde Krogedal, Rogaland, Angora hvit 95.5
9 Jarluf Lomeland, Jær. Hermelin hv.r.ø. 95.5
10 Charlotte Sand,Tøn. Hermelin jerngrå 95.5
11 Arild Netland, Rogal., Hermelin svart  95.5
12 Jarluf Lomeland, Jær., Hermelin viltgrå  95
13 Jarluf Lomeland, Jær. Hermelin hv.r.ø. 95
14 Hilde Krogedal, Rogaland, Angora hvit  95
15 Alf Slettebø, Jær., Dvergvedder viltgrå  95
16 Arild Netland, Rogaland, Hermelin svart 95
17 Jarluf Lomeland,Jæ. Hermelin jerngrå94.5
18 Tobias Netland, Rog. Hermelin viltgrå 94.5
19 Jarluf Lomeland, Jæ. Hermelin viltgrå 94.5
20 Jarluf Lomeland,Jæ. Hermelin jerngrå94.5

Hartmut Henschen dømte under LUU
70 kaniner etter Europastandarden

Hoppe-pause på LUU/NM
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Utstillingen omfatter:
Klasse A voksne dyr + klasse E avkomst

Klasse C enkeltdyr (bed. etter Europa-
standarden ved Urban Hamann, Sveits)

Klasse K produkter

NM i kaninhopping

Innmelding innen 10. februar:
Helst excel-fil til: klepaker@hotmail.com
evt. pr post til: Geir Klepaker,
Stathellegata 6D, 3732 Skien

Innmeldingsavgifter utstilling:
Kr 80  pr katalognr klasse A, C og K 
+ kr 20  pr dyr i kl E, settes inn på konto:
2680 36 20732   v/Svein Clausen,
Gamle Bjørntvedtvei 84, 3734 Skien,
innen 10.02.17. Merkes: LU/NM 17 med
antall katalognr. pr. klasse og fest.

Innlevering av kaniner:
Torsdag 2. mars  fra kl 17 til kl 22 (hallen
stenger kl 22.30, da må alle være ute).

NM i kaninhopping arrangør NKHF:
NM Kroket bane elite, bed C 
NM Høyde elite
NM Kroket bane veteran, bed B
Kombi, Figur MÅ
Påmelding innen 10. februar til:
jorunn_trampe@hotmail.com
Husk: Navn, medlemsnr, klubb, kaninens
konk-navn, reg.nr, ørenr og startklasser.
Avgifter: Kr 100  pr start i kroket elite og
høyde elite. Kr 80  pr start i veteran.
Kr 40 pr start i kombi.

Hoppeavgifter settes inn på konto:
1207 60 77116    Husk: Merkes med navn
og antall starter pr klasse.

Premieutdeling søndag
NM hopping: kl 13.00,  LU/NM: kl 14.00.
Pakking av dyr kan starte umiddelbart etter
premieutdeling.

Salg av kaniner:
Salg skjer mot kr 50  i provisjon (belastes
selger). Salgskontor lørdag og søndag

Festligheter/middag:
Quality Hotel Grand Farris, lørdag kl 19.00.
Pris kr 420  inkluderer 3 retters middag og
levende musikk. Påmelding til Anne Mette
Klepaker: amklepaker@hotmail.com

Overnatting (ca 1,6 km fra hallen)
Quality Hotel Grand Farris, 3256 Larvik
Prisene er pr pers pr natt, inkl. frokost:
kr 750  i enkeltrom,  kr 475  i dobbeltrom 
kr 450  i trippelrom,  kr 400  i 4-sengs-rom
Inntil videre er hele hotellet reservert for
oss, så dere må oppgi bestillingskode
«Kaninutstilling» for å få booket rom.
Bestilling på telefon 33 19 69 00
eller mail: q.grand.farris@choice.no 

Kontaktpersoner:
Rolf Ludvigsen: tlf. 982 31 814
Svein Clausen: tlf. 905 30 742
Anne Mette Klepaker: tlf. 976 76 120
Jorunn Egner: tlf. 924 48 477

Velkommen til Larvik 2.-5. mars

Larvik & Sandefjord KAL 
og Grenland KAL

inviterer til LU/NM 2017 
Boligmappa Arena, Larvik

2. - 5. mars 2017



34 Tidsskrift for Kaninavl  - 7-2016

Noen ord fra LUU-arrangøren
Det var lenge siden det hadde blitt arran-
gert en LUU i vår region.Vi må tilbake til
2002, da Jæren og Rogaland arrangerte
LUUen i Vollhallen, midt på Jæren.Vi har
jo i de siste år holdt oss til LUene vi da
(2009-2011-2015), også det i samarbeid
med vår naboforening(er).

«Tok en utfordring» . . .
Vi ble litt utfordret og syns samtidig det
var synd det ikke skulle bli noe LUU dette
året.Vi hadde snakket om å få til en utstil-
ling av et eller annet slag i «Hangaren» på
Quality Airport hotell på Sola, og ble rask
tent på ideen om vi kanskje kunne ta
LUU-16 der. Hotellet ble kontaktet og det
ble raskt undertekna avtale om leie av ut-
stillingslokale. Det var jo ikke så mange
måneder til utsillingen skulle av stabelen.
Vi gjorde styret om til utstillingskomite
og kjørte 2 seperate møter under hvert
styremøte;et med LUU og et med «det an-
dre».Det fungerte godt,og vi fikk satt per-
soner på alle postene tidlig.

Planleggingen av rigging i hallen
Tirsdag før LUU-helga ble alle bur kjørt til
hotellet og satt under tak i parkeringshal-
len. Vi har 400 bur som alltid står på 3
hengere,så de var det bare å kjøre bort.Så
har vi 350 bur til, som ble lastet opp på 2
hengere og også kjørt tirsdag kveld.Spon-
baller ble lastet opp og tilkjørt, og satt ut-
for hallen. Torsdag kveld kl 17 skulle vi
komme inn for å starte oppriggingen. Da
ble «Hangaren» omgjort fra en konferan-
sesal med 160 Statoil-gjester, til en utstil-
lingshall med 760 kaninbur.Vi var mange
hjelpere som møtte opp og hjalp til med
burrigging torsdag kveld. Vi så fort det
ville bli trangt, men det var slik det ville

bli og mer plass var det dessverre ikke.
Torsdag kl 21 var samtligge bur oppe og
klar med spon og høy - og mange av de
lokale kaniner ble satt inn torsdag kveld.
Vi hadde inntegnet scene midt i hallen,
for premiebord, men plassmangelen tilsa
en annen løsning og det ble til at premie-
utdeling ble lagt til foajéen.
Fredag var en slik rydde-dag og gjør siste
«finnish-dag, der vi rigga til for dommere,
skille mellom bur, osv. – Alt var klar for
de første tilreisende kaniner.

oovveerrddoommmmeerr
kkllaarrggjjøørr  ffoorr
bbeeddøømmmmeellssee
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Lørdag startet bedømmelsen kl 1030, og
Kjell Helge styrte dette meget bra gjen-
nom hele dagen. Litt avstand, og trange
passasjer for bærerene ble det, men totalt
sett gikk bedømmelsen greit. Vi hadde
også europabedømmelse som gikk greit,
med 70 dyr bedømt av tysk dommer.
LUU-ens Best in Show-uttak «ble jo aldri
spennende» for Hilde klinket til som den
eneste med 96,5p. Gratulere så mye med
flotte resultater på Angoraene, Hilde.
Best i Motsatt ble desto mer spennende,
der Erik Rasmussen, Thormod og Kjell

Helge til slutt satt igjen med en flott Hvit
Land til Karl Meihack. Gratulerer så mye.

Venne-Aften
Lørdag kveld inviterte vi til Venneaften på
hotellet, og da satt vi jo egentlig til bords
«vegg i vegg» med kaninene.
Her fikk vi servert en utmerket 3 retters
middag, og alle de 50 påmeldte så ut til å
ha en koselig aften. Gullik Klepaker over-
rakte gave fra forbundet til arrangørleder
Arild Gundersen, og vi fikk samtidig en
del skryt for alt arbeidet laget vårt driver
på med «her ute på Jæren».

Typeshow  –  vinnersløyfen til Torpo
Søndag hadde vi satt opp Typeshow fra
kl 12 – med Gullik Klepaker som speaker.
Dette er en jobb som Gullik trivs i og ut-
fører på en meget god måte (se bildet
nederst).Takk for din hjelp og til legdom-
mere som bestemte etter semi og finale,
at det var Stor Sølv til Lars Ivar Haugo
som ble typevinner (bilde neste side).

Premieutdeling startet temmelig presis
kl 13 for hopperne og kl 14 for utstiller-
ne, der alle juniorene fikk egen deltaker-
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premie, og etter ca en time var
premieutdeling ferdig og da
gjensto . . .
Nedrigging - som gikk meget
bra, og ca kl 16 var alle bur
nede, og kl 17.45 kjørte vi fra
hallen og hjem for å parkere
hengere, og sette inn kaninene.
Da var det godt å sette seg ned,
slenge beina på bordet å gjøre
seg klar for Farmen på TV2. Og
en kunne tenke på alle gode
hjelpere, utstillere, kaninhop-
pere, sponsorer osv. . . - som
hadde vært med under helgens
LUU/NM-arrangement.

Tusen takk skal dere ha!
Hilsen Svein Ødegård

vviinnnneerr
kkll  KK

Jonette Myrbostad vinner - Arild Gundersen utst.l.
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Salgs-varer fra NKF: Stambokblad, blokker a 50 ark: kr 50
Burkort på kraftig tykk kartong, 20 kort: kr 15
Bestilles hos Dagfinn, tlf. 33 39 62 95
e-mail: ingrjoh2@online.no

37
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I forbindelse med Norsk Rasefjærfe’s LU
arrangerte Rogaland KAL en utstilling og
hvor det ble påmeldt 174 dyr. Hele hel-
gen, 11.-13. november, var det et yrende
liv, kakling og galing fra over 800 høns,
men vakre var de og mange har jo en fan-
tastisk fargerik fjærpryd. Våre dommere
fant også fram til mange gode kaniner,
hvor toppsummen 96p, ble gitt til Hvit
Land, Belgisk Hare, Perle Ekorn,Tan og 2

Hermelin. BiS gikk til ei Hermelin viltgrå
hu til Jarluf Lomeland, og beste hann/BiM
ble en Perle Ekorn til Svein Erik Tøn-
nesen.Og,de som avgjorde dette var Kjell
Helge Jåtun og Odd Einar Lundervold.

Resultater klasse L:
1 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin viltgrå  287,5
2 Leiv-Petter Torsen, Rogaland,  Hvit Land  381,5
3 Magnor Ølberg, Rogaland,  Tan svart 381,5
4 Svein Erik Tønnesen, Jæren,  Perle Ekorn  381
5 Hilde Krogedal, Rogaland,  Angora hvit r.ø. 381

Rogalands høstutstilling Forus Travbane

HHeerrmmeelliinn  vviillggrråå  hhuu
ssoomm  ffiikkkk  ttiillddeelltt  9966pp
((3388--99--99))  oogg  bbllee  BBiiSS
ttiill  JJaarrlluuff  LLoommeellaanndd
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6 Stensland&Ødegård, Jæren, Belgisk Hare  381
7 Karl Meihack, Rogaland,   Hvit Land 380,5
8 Marie og Erik Stensland, Jær., L.Havana 380,5
9 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 285,5
10 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare  380
11 Sina og Imre Ødegård, Jæren, Dverghare  380
12 Brage Netland, Rog. Hermelin chinchilla 379,5
13 Renzo Fornasari,  Rogaland,  Tan svart  379
14 Arild Netland, Rogaland, Hermelin svart   379
15 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin hvit r.ø. 379
16 Tobias Netland, Rogaland, Hermelin grå 284,5
17 Sindre Bergsagel, Rogaland,  White svart  283
18 Arild Gundersen,Jæren, Belgisk Hare tan 95,5
19 Anja Hebnes, Rogaland,  Angora hvit  r.ø. 95,5
20 Sindre/Roy Tjemsland, J., Belgisk Kjemp 282,5

21 Sindre Tjemsland, Jæren, Fransk Vedder 282
22 Jo K./EmmaTønnesen, Jæ. Hermelin otter 281
23 Sindre Bergsagel, Rog. Hermelin white  280,5

Best i rasen/rasesløyfe:
Belgisk Kjempe: Sindre/Roy Tjemsland 95. Fransk
Vedder: Sindre Tjemsland 94,5. Stor Sølv: Sindre
Tjemsland 93. Angora: Hilde Krogedal 95,5. Hvit
Land: Leiv-Petter Torsen 96. Belgisk Hare: Stens-
land&Ødegård 96. White: Sindre Bergsagel 95,5.
Perle Ekorn: Svein Erik Tønnesen 96. Liten
Havana: Marie og Erik Stensland 95,5. Tan:
Magnor Ølberg 96. Dvergvedder: Sissel Jonassen
94. Hermelin: Jarluf Lomeland 96. Dverghare: Sina
og Imre Ødegård 95.

PPeerrllee  EEkkoorrnn  hhaannnn
ssoomm  ffiikkkk  9966pp

((3388--99--99,,55))
oogg  bbllee  BBiiMM

ttiill  SSvveeiinn  EErriikk
TTøønnnneesseenn
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Forbundstinget 2017
avholdes fredag 3. mars, klokken 19
Sted: Quality Hotel Grand Farris, Larvik 

Saker som ønskes behandlet, skal i følge NKFs lover, §5, punkt 3:
være innsendt til NKFs styre 2 måneder før Forbundstinget avholdes.

Valg: Forslag på kandidater til styreverv, sendes til valgkomitéen:
Alf Gunnes, Svein Clausen, Svein Ødegård sveinodegard@lyse.net

Tingdokumentet, med NKFs årsmelding og regnskap, rapporter og annet,
samt innkomne saker, utsendes til alle lag/foreninger medio januar.

Ved tilsendt Tingdokument finnes opplysninger om påmelding og innsendelse
av foreningens årsmelding, regnskap og arbeidsplan (se NKFs lovverk §11).

Spesialklubber/grupper skal fremlegge sine meldinger i Tingdokumentet,
og sender det elektronisk innen 16. januar til: sekreter@kanin-nkf.net

NKFs Dommergruppe minner om at bestilling av dommere
gjøres så snart dere har dato klar. Aller helst oppgi liste over

dommerønsker, og send til e-post: thsaue@online.no
Det er viktig å planlegge i god tid på forhånd, slik at ev. fly-
billetter kan bestilles i en periode hvor en ser dem er billige.
Men det er også viktig å koordinere dommere som skal kjøre,

slik at dem ev. kan kjøre sammen i en bil.
Dommerhonorar: kr 500 for bed. av 70 dyr (pr «overdyr» kr 10)
Bilgodtgjørelse: kr 20 pr mil (f.eks. to dommere i en bil kr 24)

Dommere skal ha matservering i løpet av dagen (antall avtales).
Hvis dommer har lang reis, 3 timer eller f.eks. 20 mils kjøring en

vei, må det beregnes overnatting, og likeså diettpenger kr 200.
Meget viktig at dere som arrangør gjør klare avtaler, slik at det

ikke oppstår uoverensstemmelser i ettertid.
Dommerne må snarest få melding om hvor mye dyr som er på-

meldt, oppmøtested og klokkeslett, og ev. gjøre avbestilling hvis
for få dyr, minst 7 dager før. – Spørsmål? - vennligst ta kontakt.

NKFs Ungdomsutvalg planlegger ungdomskonferanse
under LU/NM i Larvik. Følg med på NKFs nettside og FB.
Har du spørsmål eller noen ønsker – ta ev. kontakt med

Kristin Berg, mail: webmaster@kanin-nkf.net
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Nord-Trøndelag KAF innbyr til åpen Vinterutstilling:

21.-23. januar, Folkheim Samfunnshus, Frosta
i kl.: A/B (premieres kl L) - D - E - G - K - M

+ klasse C (forbeholdt juniorer med enkeltdyr)
Innmelding, helst excel, til e-mail: ntkaf@hotmail.com

eller: Jonette Myrbostad, Bringebærv. 10, 7606 Levanger
Alle innmeldinger skal være ihende senest 10. januar

Innmeldingsavgift kr 70 pr ktl.nr + kr 10 pr dyr i kl E/G
Innbetales til konto: 4420 30 52933  innen  10.01.17

Innlevering av kaninene fredag 21. januar fra klokken 18 til 21.
Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare vannskåler.
Kontakt-telefoner: Utstilling: Snorre Jacobsen 906 43 876
Innmelding: Jonette Myrbostad  403 89 423 

Velkommen til utstilling på Frosta!
Overnatting: Frosta Fjordbuer, PerArneMyraunet, tlf. 913 62 414
Ta ev. kontakt med Snorre Jacobsen for samordning

Jæren og Sandnes KAL inviterer til åpen

Fylkesutstilling 2017, 27.-29. januar
Nærbø Samfunnshus i klassene:

A / B (premiering etter L)  -  E (fam.gr)  -  K (produkter)
BiS + BiM uttas (konkurreres også om Fylkespokaler og Jærpokaler)

Innmelding på lister til Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8,
4360 Varhaug, helst excel til e-post: sveinodegard@lyse.net
Innmeldingsavgift: kr 70 pr ktl.nr. + kr 10 kl E
Innmeldingsskjema og avgifter
skal være ihende innen 17. januar
Betal til konto 3290 54 16382  JOSK v/Tønnesen
Innlevering av kaninene: Fredag fra kl 18 til 20
Vi fôrer med høy og vann. Husk opphengbare vannskåler.
Åpent for publikum: Lørdag fra kl 10  til 17.
Søndag fra kl 10  - med premieutdeling kl 15.
Velkommen til en trivelig kaninhelg på Jæren!
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ÅRETS UTSTILLER 2016
Her følger en oppdatering av konkurransen
Årets Utstiller. Her har vi med resultatene
fra LUU/NM og fra Rogalands utstilling på
Forus. Årets LUU/NM vinner Hilde Krogedal
samlet hele 50 p. I tilegg til å bli Norsk mes-
ter fikk hun også BIS på en av sine vakre
Angora, og klatret opp på en fin fjerde-plass.

Vinner av Rogalands utstilling på Forus,
Jarluf Lomeland, klatret fra 9 til en 5 plass.
Konkurransens ledere Stensland&Ødegård
fikk ikke poeng hverken på LUU eller på
Forus, men ledelsen ser ut til og være be-
tryggende.
– Listen ser nå slik ut.

1.Stensland&Ødegård         170 p.

2.Johnny Lyshaug                124 p.

3.Kristin Berg                       102 p.

4.Hilde Krogedal                     96 p.

5.Jarluf Lomeland                   78 p.

6.Ingrid Harmens                    70 p.

7.Bjarne Øygard                     65 p.

8.Anne Lise/Kåre Tvedt          55 p.

9.Johan Viker                         53 p.

10.Arild Netland                     50 p.

11.Bjørn Petter Åsheim          41 p.

12.Nora og Hanna Baller       39 p.

13.Terje Engh                         39 p.

14.Arild Gundersen                36 p.

15.Tor Gillerholtmoen             35 p.

16.Svein Erik Tønnesen         33 p.

17.Bjørn Egeland                    29 p.

18.Oddvar Stangeland            29 p.

19.Renzo Fornasari                27 p.

20.Snorre Jacobsen                24 p.

21.Espen Klepaker                  23 p.

22.Rune Breistrand                 23 p.

23.Rolf Ludvigsen                   21 p.

24.Johnny Kirkebirkeland       21 p.

25.Karl Meihack                      20 p.

26.Geir Hamre                        20 p.

27.Alf Gunnes                         19 p.

28.Tore Askeland                    18 p.

29.Kari Jørgenrud                   18 p.

30.Tuva Nesvik                       18 p.

31.Leiv Petter Torsen              18 p.

32.Magnor Ølberg                   18 p.

33.Ann Kristin Hustad             14 p.

34.Marie/Erik Stensland          12 p.

35.Marte Skodjevåg Sundgodt12 p.

36.Birgit Fiske Hokstad           12 p.

37.Jan Erik Baller                    12 p.

38.Heidi Nygård Jebsen          12 p.

39.Leif Laache                           9 p.

40.Sina og Imre Ødegård          9 p.

41.Ingvild Skodjevåg Sundgodt 6 p.

42.Sandra Knutsen                    4 p.

ÅRETS UTSTILLERforening
Til første del av lagkonkurransen «Årets
Utstillerforening» under LUU/NM-2016 på
Sola, var det kun påmeldt 5 foreninger som
stilte med fullt lag. Her viser det seg at

Rogalands-laget har et godt utgangspunkt,
da dem leder med 5,5 poeng på de to fore-
ningene på 2.- og 3.-plass. Da skal det bli
spennende å se på LU/NM i Larvik . . .

OG da er resulatlisten slik LU:
1: Rogaland 953,5
2: Jæren og Sandnes 948

3: Larvik og Sandefjord 948
4: Indre Østland  946
5: Trøndelagen 944



www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00
Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00
Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 200,00
Dvergkanin (Monika Wegler/Cappelens forlag) . . . kr 158,00
Kaniner  (Monika Wegler) .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 152,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Stjerneskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . . kr   40,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   40,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   50,00
A-B skålen, 1/2 liter (flere farger)  . . . . . . . . .  . . . . kr   70,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   60,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms   . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1200,00

Netting til kaniner, duer og høns. Se også vår hjemmeside:
www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95 - Mobil 901 91 911
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD  -  DVERGHARE

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV svart og viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø

Tlf. 62 35 26 59  -  mobil 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER  -  TAN

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 51 67 19 00  -  mobil 970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7606 Levanger

mobil 906 43 876 / 403 89 423
TRØNDER - DVERGVEDDER viltgrå + kapp

TAN svart  -  ANGORA hvit b.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

FRANSK VEDDER - HOLLENDER - TAN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik

Tlf. 70 01 14 01 - 917 72 340
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Svein Ødegård
4360 Varhaug  -  Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE - LØVEHODE viltgrå
DVERGHARE viltgrå og hvit rødøyet

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com
STOR SØLV svart  -  RUSSER

Kongsdelene kaninoppdrett
Mary Nesfeldt. Tlf. 911 81 908
E-post: nesfeldt@online.no

http://www.kongsdelene-kaninoppdrett.net
Løvehode - Hermelin brun - Liten Rex

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

SACHSENGOLD

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449    oysteinosland@hotmail.no

BELGISK KJEMPE viltgrå
NEW ZEALAND RED

HERMELIN viltgrå og kvit rødøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski. Tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

BLÅ WIENER - NEW ZEALAND RED

www.fogderudkaninoppdrett.com
Ingeborg Elise Moen. Tlf. 980 18 737
E-post: ingeborg_em92@msn.com
Fransk Vedder - Stor Sølv - Trønder

Rex - Liten Rex - Hollender  (fl. farger)

Stian Moldskred
Skjolden 13, 6060 Hareid

Tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com

NEW ZEALAND RED

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no
ANGORA hvit r.ø. og farget

HerrLie Hermelin Kaninoppdrett
5517 Haugesund. Mob. 466 90 020

e-post: rogerlie@live.no
www.hermelinkanin.com

HERMELIN i flere farger - normal og rexpels

Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   100,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn «Crown Juwel» pen og god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 16. nov. 2016
Totalt: 599  (S: 363 - J: 78 - F: 158)

Askim og omegn Kaninavlsforening   41
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, 1860 Trøgstad, mobil 908 74 911
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, mobil 934 67 108
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Bergen og omland Kaninavlslag    37
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Bård Jebsen, tlf. 950 35 262. e-post: b-jebsen@online.no
Kass.: Marita Tørset. e-post: maritat@broadpark.no
Sekr.: Lisbeth Henriksen, Vetletveitv. 32, 5614 Ålvik, tlf. 905 74 060
e-post: lissyhen69@gmail.com
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
e-post: nettemoren@yahoo.no
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    27
Leder:Cato Smørgrav, tlf.986 59 635 e-post:catosmorgrav@outlook.com
Nestleder:Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekr./Kass.: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648. E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Kaninhopp:Thor Martin Skretteberg, tmskretteberg@hotmail.com 
Hjemmesideadr: http://modumkh.weebly.com
Møter: 2. mandag i mnd. Loe gård i Hokksund kl. 18:30
(ikke møter i juli og august).

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    8
Leder: Camilla Venger. E-post: milla_cookiemonster@hotmail.com
Sekretær: Amalie Bråthen Strande, Vestengav. 79, 2070 Råholt
Kasserer: Anne Venger, Skansegårdseterveg 32, 2224 Austmarka
Styremedlemmer: Hans Fredrik Danielsen / Robert Tangen 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kanin-forening   9
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 958 81 559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    13
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien,
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien.

Haugaland Kaninalslag    24
Leder: Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand. Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, 5550 Sveio. Mobil: 458 09 023
Kasserer:Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Hoppekontakt: Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  27
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.:Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.

Jæren og Sandnes Kaninalslag    99
Leder: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614.
e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen, 473 78 523
sveinerik.tonnesen@navico.com         Kontonr.: 3290.54.16382
Kaninhopping: Tonje Søfteland, tlf. 926 62 791
e-post: skaffer_stjerna@hotmail.com
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 23
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng.
Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, mobil 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com          Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     23
Leiar: Anne Lise Tvedt, tlf. 902 02 219, e-post: annlt@online.no
Nestleiar: Kåre Tvedt, 6455 Kortgarden
Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982,
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340,
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Anne Karin Hustad, tlf. 473 97 795

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    35
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, e-post: sn-j@online.no
N.leder: Mali Hønnås, tlf. 456 36 593 mhonnas@hotmail.com
Sekretær: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553, e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Iren Storli, tlf. 926 06 467, e-post: iren.storli@gmail.com
Hjemmeside: www.ntkaf.no
Kaninhopping: Mali Hønnås, e-post: mhonnas@hotmail.com

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      26
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.pettersen.pt@gmail.com
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, Egnerv. 72, 1923 Sørum 
tlf. 924 48 477 e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146                    Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag     23
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, Statoil, kl 19.00   (ikke mai-juni-juli-august)
hjemmeside: www.kanin-rogaland.com

Sarpsborg Kaninavlsforening    60
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Nestl.: Espen Sand, tlf. 922 18 337. e-post: espen.sand@getmail.no
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
e-post: rsynnh@sarpsborg.net
Kass.: Svein Petter Sponheim, e-post: svein.petter@sponheim.no
tlf. 913 63 735 konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    11
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com



47Tidsskrift for Kaninavl - 7-2016

Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Sørlandets Kaninavlslag    20
Leder: Bente Torland. Tlf. 37 04 83 42. Mobil 915 63 172
e-post: skjato@online.no
Nestleder: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 958 19 073
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Tore Askeland,Tingstveitvegen 92, 4823 Nedenes,
tlf. 37 09 67 75. Mobil  911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    43
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestl.: Erling Killingberg,Vetle Visliesv. 2,Trondheim tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Kine Buøy Antonsen, Anders Hovdens v. 34, 7224 Melhus
tlf. 482 86 951, e-post: kinebuoy@online.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, Skjefstadbakkan 134, 7089 Heimdal
tlf. 926 10 307, e-post: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    45
Leder: Ann Kristin Hotvedt. Tlf 40627875
mail: annkristin1@hotmail.no
Nestl.: Heidi Jebsen. Tlf 91857973   mail: heidi.jebsen@hotmail.no
Sekr.: Veronica U. Johansen
mail: veronica_undbekken@hotmail.com 
Kasserer: Mona Sevlejordet. Tlf 95839136
mail: ingermonasevlejordet@gmail.com
Hjemmeside: www.tonsbergkanin.com
Hopping, se: www.tonsberghoppegruppe.weebly.com 
Medlemsmøter avholdes i dommerbua på Jarlsberg Travbane,
1. tirsdag i hver mnd kl. 18.00

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder/kasserer: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet,
tlf. 69 80 97 79. e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora 1
for eventuell info, send mail til: sekreter@kanin-nkf.net

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927
e-post: jarlom@blockberge.no
Nestleder: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net
Sekretær: Arild Netland, tlf. 916 39 782.
e-post: anetland@statoil.com
Kasserer: Bengt Larsen
Styremedlemmer: Hallgjerd Paulsen og Sindre Bergsagel
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173

Norges Kaninhoppforening
Leder: Anne Venger, Skansegårdseterveg 32, 2224 Austmarka
tlf. 481 18 237
Sekretær: Jorunn Egner, Egnerv. 72, 1923 Sørum 
tlf. 924 48 477. e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kasserer: Veslemøy Fjermestad Thunem, tlf. 930 54 067
e-post: veslemoy.thunem@gmail.com
NB: ALLE MAIL SKAL GÅ TIL FLG.: styretnkhf@hotmail.com
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil  959 80 045
e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Blad nr 8/2016: Desember, ut ca uke 51
-  manusfrist er 3. desember
Blad nr 1/2017: Januar/febr., ut ca uke 6
-  manusfrist er 20. januar

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Adresse-endring MÅ meldes til: sekreter@kanin-nkf.net

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider «om det du bør vite»
Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen
tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11

e-post:  ingrjoh2@online.no

Oppdretterannonse: kr 435 for et helt år
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Tobias og Brage Netland deltok på Forus-utstilling med sine Hermelin

B
Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes


